CAP

Pos Nr

1. 208
205
201
202
206
203
207
204

0 N A~ WN

Nom

LUSITANOS

ARMEE 1

HILD BRO'S

O.M.O.H.

ARMEI 2

RUN FOR YOUR LIFE
F LES ORIENTEURS
X DURA LEX, SED LEX

30/03/2014 - 07:46 - 8 Entrées

DKV Urban Trail

Luxembourg, 30/03/2014

, LUX

Relais - 56km - Classement

Age 10C Equipe

LUX LUSITANOS

LUX ARMEE 1

LUX HILD BRO'S

LUX O.M.O.H.

LUX ARMEI 2

DEU RUN FOR YOUR LI
FIN LES ORIENTEURS
LUX DURA LEX, SED L

Temps Tkm

4:01:21 4:
4:03:51 4:
4:34:51 4:
4:35:23 4:
4:47:105:
4:54:42 5:
5:36:34 6:
6:07:44 6:

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

19
22
55
56
08
16
01
34

Moy.
13.92
13.78
12.23
12.20
11.70
11.40
9.98

9.14

Catégorie
Rang Nom

1 XXX
2 XXX
3 XXX
4 XXX
5 XXX
6 XXX
7 XXX
8 XXX

56km

Localité
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